
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er MAI 2005

COUPE DE CHAMPAGNE ARDENNE   CHA RESULTATS CHAUFFOURT SCRATCH

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

8 STEPHAN Jean Paul UCJV 0751013117 M 1 + 02.15.03.00 3 1
5 PIGUET Yohann UCVF 0751073074 SEN 02.16.48.00 3 2
7 LEFEVRE Sébastien ACBR 0751013117 SEN 02.25.33.00 3 3
43 NACHIN Gilles CC ETUPES 1125034043 M1+ 02.32.26.00 3 4
33 CHAMBREY Philippe VC LANGRES 07520018019 M1 02.35.14.00 3 5
3 HERRERAS Christophe APC 0708039016 SEN 02.37.15.00 3 6
39 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 02.39.47.00 3 7
40 CHATAIGNEAU Laurent UCJV 0752031088 M1 02.40.23.00 3 8
41 RABIET Alain VC LANGRES 0752018043 M1 02.41.10.00 3 9
37 HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 02.41.52.00 3 10
21 MASSON Luc VC MONTIGNY 0752088063 ESP 02.44.11.00 3 11
24 ANDRE Damien BASIC VTT 0752050008 ESP 02.44.24.00 3 12
38 HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 02.53.11.00 3 13
42 RACLOT Jean Luc VC LANGRES 0752018057 M1+ 02.53.12.00 3 14
49 RUCKLIN Sébastien NL M1 02.54.36.00 3 15
20 JEANNIOT Sébastien NL SEN 03.02.22.00 3 16
1 BARENCON Patrick VC CHAUMONT 0752016174 SEN 03.03.01.00 3 17
48 MARCOUX Lionel NL M1+ 02.22.29.00 2 18
2 CLIVOT Hugues UCJV 0752031027 SEN 02.23.34.00 2 19
36 MOREAU Damien VC RETHEL 0708037057 M1 99.99.99.99 20
31 TOURNANT David USC NOUVION 0708068 M1 99.99.99.99 21
32 MAURO Christophe CYCLO 51 0751041018 M1 99.99.99.99 22
50 DEGLAIRE Samuel NL M1 99.99.99.99 23

83 COLLINET Thomas TEAM UCVF Sefic 0751073081 JUN 01.34.18.00 2 1
104 DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 M2 01.45.14.00 2 2
134 DROOLANS GERARD CYCLISME BRAGARD 520752090004 M3 01.48.06.00 2 3
107 MAGRI Joel TEAM UCVF 0751073080 M2 01.48.19.00 2 4
102 VIRY Jean Pierre CB 52 0752090014 M2 01.49.59.00 2 5
115 ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 01.50.58.00 2 6
112 MOTZ Fabrice VC LANGRES 0752018063 M2 01.53.44.00 2 7
82 PAROT Nicolas BASIK VTT 0752050017 JUN 01.54.34.00 2 8
113 FEVRE Michel VC LANGRES 0752018025 M2 01.56.09.00 2 9
84 PIEROT Julien ACBR 0751013057 JUN 01.57.58.00 2 10
138 PERROTIN Richard VC VOUZIERS 07080005053 M3 01.58.23.00 2 11
108 SPENDRA Frédéric UCJV 0752031006 M2 01.59.04.00 2 12
99 BERTRAND Gérard Team UCVF 0751073151 Tandem 02.03.07.00 2 13
99 MALTOT Sébastien Sefic AG2R.P 0751073089 Tandem 02.03.07.00 2
137 VIGREUX Jacques ACBR 0751013075 M3 02.03.49.00 2 14
118 SOURIOUX James SEDAN SPRINT C 0708035025 M2 02.04.43.00 2 15
90 FRECON Gaëtan NL JUN 02.07.37.00 2 16
135 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 02.08.01.00 2 17
111 RACLOT Philippe VC LANGRES 07520018004 M2 02.08.22.00 2 18
81 LEGROS Jarno VC MONTIGNY 0752088027 JUN 02.12.04.00 2 19
131 BAGUE Gilbert EC CHALINDREY 0752014045 M3 02.14.50.00 2 20
114 MASSON Pascal VC MONTIGNY 0752088020 M2 02.15.04.00 2 21
117 GERARD Christian NL M2 02.16.33.00 2 22
116 KLEIN Philippe BARR  LIGNY 1555074066 M2 02.25.24.00 2 23
119 SOUMAIRE Didier Club Neutre 0751085009 M2 02.37.59.00 2 24
132 BIANCHETTI ANGELO UCJV 0752031036 M3 02.40.03.00 2 25
109 MORATELL Michel UCJV 0752031070 M2 02.43.00.00 2 26
148 DUMAY Danielle ACBR 0751013186 FEM S 01.24.54.00 1 27
133 BOULAY Gilles UCVF 0751073071 M3 01.51.38.00 1 28
105 GUYOT Marc VC LANGRES 0752018029 M2 99.99.99.99
136 PARISOT MARC ASPTT CHALONS 0751087008 M3 99.99.99.99

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE RESULTATS CHAUFFOURT MINIMES

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

185 HADOUX Valentin VC CHAUMONT 0752016084 MIN 00.43.35.00 1 1
184 MULLER Rémy ASPTT CHALONS 0751087034 MIN 00.43.44.00 1 2
187 CHAMPION Mathieu UCVF 0751073110 MIN 00.50.36.00 1 3
188 MAPELLI Bertrand UCVF 0751073084 MIN 00.50.49.00 1 4
189 THOMAS Alexandre UCVF 0751073 MIN 00.51.08.00 1 5
200 BOULAY Alicia UCVF 0751073047 FEM.M. 00.54.56.00 1 6
186 GUYOT Alexandre VC LANGRES 0752018003 MIN 00.55.32.00 1 7
181 GRANDJEAN Guillaume VC MONTIGNY O752088049 MIN 00.57.32.00 1 8
183 COUSIN Amaury VC MONTIGNY 0752088078 MIN 00.57.47.00 1 9
182 SIMONS Guillaume APC 0708039010 MIN 00.59.04.00 1 10
191 LEGOUX Anthony NL MIN 01.01.15.00 1 11
190 DEBAR Adrien ASPTT CHALONS 0751087135 MIN 99.99.99.99

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE RESULTATS CHAUFFOURT CADETS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

153 PESCATORI Tanguy ARDENN'P.C. 0708039022 CAD 00.48.34.00 1 1
165 SIMONS Nicolas APC 0708039011 CAD 00.52.26.00 1 2
151 RACLOT Maxime VC LANGRES 0752018058 CAD 00.52.36.00 1 3
167 SOUMAIRE Clément EC CHALINDREY 0752014036 CAD 00.53.10.00 1 4
152 MOTZ Maxime VC LANGRES 0752018008 CAD 00.56.47.00 1 5
154 SAUVAGE Florian ARDENN'P.C. 0708039002 CAD 00.56.57.00 1 6
159 SCHIVA Joseph UCVF 0751073006 CAD 00.57.07.00 1 7
166 LEGROS Martin VCMRL 0752088062 CAD 00.57.27.00 1 8
160 SARTI Rémy SEDAN SPRNT C 0708035069 CAD 00.57.55.00 1 9
156 PHILIPPOT Quentin TEAM UCVF Sefic 0751073124 CAD 01.00.46.00 1 10
163 HENRY Guillaume ASPTT CHALONS 0751087023 CAD 01.00.55.00 1 11
164 SCHLISTEUR Thomas ASPTT CHALONS 0751087076 CAD 01.01.50.00 1 12
157 GARNIER David alexandre UCVF 0751073135 CAD 01.06.16.00 1 13
158 MARTINOT Julien UCVF 0751073085 CAD 01.08.04.00 1 14
161 MACINOT Flavien BAR. LIGNY 1555074102 CAD 01.14.12.00 1 15
162 KLEIN Nicolas BAR. LIGNY 1555074047 CAD 99.99.99.99

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE  RESULTATS CHAUFFOURT JUNIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

83 COLLINET Thomas TEAM UCVF Sefic 0751073081 JUN 01.34.18.00 2 1
82 PAROT Nicolas BASIK VTT 0752050017 JUN 01.54.34.00 2 2
84 PIEROT Julien ACBR 0751013057 JUN 01.57.58.00 2 3
90 FRECON Gaëtan NL JUN 02.07.37.00 2 4
81 LEGROS Jarno VC MONTIGNY 0752088027 JUN 02.12.04.00 2 5

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE   RESULTATS CHAUFFOURT ESPOIRS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

21 MASSON Luc VC MONTIGNY 0752088063 ESP 02.44.11.00 3 1
24 ANDRE Damien BASIC VTT 0752050008 ESP 02.44.24.00 3 2

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARD RESULTATS CHAUFFOURT SENIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

5 PIGUET Yohann UCVF 0751073074 SEN 02.16.48.00 3 1
7 LEFEVRE Sébastien ACBR 0751013117 SEN 02.25.33.00 3 2
3 HERRERAS Christophe APC 0708039016 SEN 02.37.15.00 3 3
20 JEANNIOT Sébastien NL SEN 03.02.22.00 3 4
1 BARENCON Patrick VC CHAUMONT 0752016174 SEN 03.03.01.00 3 5
2 CLIVOT Hugues UCJV 0752031027 SEN 03.10.00.00 2 6

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE RESULTATS CHAUFFOURT TANDEMS 1er mai 2005

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

99 BERTRAND Gérard Team UCVF 07 51 073 151 Tandem 02.03.07.00 2 1
99 MALTOT Sébastien Sefic AG2R.P 07 51 073 089 Tandem 02.03.07.00 2

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE RESULTATS CHAUFFOURT MASTER 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

8 STEPHAN Jean Paul UCJV 0751013117 M 1 + 02.15.03.00 3 1
43 NACHIN Gilles CC ETUPES 1125034043 M1+ 02.32.26.00 3 2
33 CHAMBREY Philippe VC LANGRES 07520 M1 02.35.14.00 3 3
39 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 02.39.47.00 3 4
40 CHATAIGNEAU Laurent UCJV 0752031088 M1 02.40.23.00 3 5
41 RABIET Alain VC LANGRES 0752018043 M1 02.41.10.00 3 6
37 HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 02.41.52.00 3 7
38 HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 02.53.11.00 3 8
42 RACLOT Jean Luc VC LANGRES 0752018057 M1+ 02.53.12.00 3 9
49 RUCKLIN Sébastien NL M1 02.54.36.00 3 10
48 MARCOUX Lionel NL M1+ 02.22.29.00 2 11
36 MOREAU Damien VC RETHEL 0708037057 M1 99.99.99.99
31 TOURNANT David USC NOUVION 0708068 M1 99.99.99.99
32 MAURO Christophe CYCLO 51 0751041018 M1 99.99.99.99
50 DEGLAIRE Samuel NL M1 99.99.99.99

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE  RESULTATS CHAUFFOURT MASTER 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

104 DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 M2 01.45.14.00 2 1
107 MAGRI Joel TEAM UCVF 0751073080 M2 01.48.19.00 2 2
102 VIRY Jean Pierre CB 52 0752090014 M2 01.49.59.00 2 3
115 ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 01.50.58.00 2 4
112 MOTZ Fabrice VC LANGRES 0752018063 M2 01.53.44.00 2 5
113 FEVRE Michel VC LANGRES 0752018025 M2 01.56.09.00 2 6
108 SPENDRA Frédéric UCJV 0752031006 M2 01.59.04.00 2 7
118 SOURIOUX James SEDAN SPRINT C 0708035025 M2 02.04.43.00 2 8
111 RACLOT Philippe VC LANGRES 0752018004 M2 02.08.22.00 2 9
114 MASSON Pascal VC MONTIGNY 0752088020 M2 02.15.04.00 2 10
117 GERARD Christian NL M2 02.16.33.00 2 11
116 KLEIN Philippe BARR  LIGNY 1555074066 M2 02.25.24.00 2 12
119 SOUMAIRE Didier Club Neutre 0751085009 M2 02.37.59.00 2 13
109 MORATELL Michel UCJV 0752031070 M2 02.43.00.00 2 14
105 GUYOT Marc VC LANGRES 0752018029 M2 02.35.12.00 1 15

16

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne 1er mai 2005

COUPE CHAMPAGNE ARDENNE  RESULTATS CHAUFFOURT MASTER 3 et FEM S

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

134 DROOLANS GERARD CYCLISME BRAGARD 520752090004 M3 01.48.06.00 2 1
138 PERROTIN Richard VC VOUZIERS 07080005053 M3 01.58.23.00 2 2
137 VIGREUX Jacques ACBR 0751013075 M3 02.03.49.00 2 3
135 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 02.08.01.00 2 4
131 BAGUE Gilbert EC CHALINDREY 0752014045 M3 02.14.50.00 2 5
132 BIANCHETTI ANGELO UCJV 0752031036 M3 02.40.03.00 2 6
133 BOULAY Gilles UCVF 0751073071 M3 01.51.38.00 1 7
136 PARISOT MARC ASPTT CHALONS 0751087008 M3 99.99.99.99 8

148 DUMAY Danielle ACBR 0751013186 FEM S 01.24.54.00 1 1

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:30 signature du délégué : 


